[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2020г.                  г. Спасск-Дальний, Приморского края                   № 48-па
О создании межведомственной комиссии по оценке
адаптации к самостоятельной жизни лиц, претендующих
на получение социальной выплаты на приобретение
жилого помещения, при Администрации

городского округа Спасск-Дальний
Руководствуясь Федеральным  законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 30 сентября 2019 г. № 572-КЗ  «О наделении органов местного самоуправлении муниципальных районов, муниципальных и городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями в сфере опеки и попечительств, социальной поддержки детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей», Законом Приморского края от 24 декабря 2019 г. № 433-КЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Приморского края», Уставом городского округа Спасск-Дальний, в целях обеспечения права на жилище граждан городского округа Спасск-Дальний  Администрация городского округа Спасск-Дальний

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по оценке адаптации к самостоятельной жизни лиц, претендующих на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения, при Администрации городского округа Спасск-Дальний и утвердить ее состав (прилагается).

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный сайт правовой информации городского округа Спасск-Дальний».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Белякову Л.В.

Глава городского округа Спасск-Дальний                                                     В.В. Квон

Приложение
к постановлению Администрации

городского округа Спасск-Дальний

от 05 февраля 2020г. № 48-па

С О С Т А В

 межведомственной комиссии по оценке адаптации к
самостоятельной жизни лиц, претендующих на получение
социальной выплаты на приобретение жилого помещения,

при Администрации  городского округа Спасск-Дальний
	Белякова Л.В.
	- заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний, председатель комиссии

	Ершова Д.В.
	- начальник отдела опеки и попечительства Администрации городского округа Спасск-Дальний, заместитель председателя комиссии

	Свистак Н.В.

Муравская В.Е.

	- главный специалист отдела опеки и попечительства   Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь комиссии
-  старший специалист отдела опеки и попечительства   Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Бондаренко Е. Г.
	- начальник управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Симоненко О.С.
	- начальник управления ЖКХ Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Марьина А.Г..
	- главный специалист управления ЖКХ Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Сапунов Е.В.
	- заместитель начальника правового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Бабешкина Т.В.
	- старший инспектор отдела по городскому округу Спасск-Дальний и Спасскому муниципальному району отделения по Лесозаводскому городскому округу КГКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского края» (по согласованию)

	Киреев  В. В.
	- главный врач КГБУЗ «Спасская городская поликлиника» (по согласованию)

	Петрова Т.С.
	- социальный педагог КГКУ «Центр содействия семейному устройству» (по согласованию)